

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 01/22	Ejercicio: 2022
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.	
	Modalidad: Sin Modalidad	
EXPEDIENTE N°: 2-22	RUBRO: bazar y menaje	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de artículos de bazar"		

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - TRIGEMIOS SRL		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		3 - DEMEDICI INES ROSA		4 - DE ALBUQUERQUE ELMO LARA FERNANDA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	10	Unid.	Jarras plásticas, sin color, de 1 litro, sub tapa con o sin medidor.	\$ 1.060,00	\$ 10.600,00	\$ 480,00	\$ 4.800,00	\$ 820,00	\$ 8.200,00	\$ 405,00	\$ 4.050,00
2	6	Unid.	Cuchillos de acero inoxidable y mango plástico color negro, con serrucho de 20 cm de largo, para mesa. Tipo Tramontina modelo Ipanema.	\$ 360,00	\$ 2.160,00	\$ 140,00	\$ 840,00	\$ 299,00	\$ 1.794,00	\$ 242,00	\$ 1.452,00
3	6	Unid.	Tenedores de acero inoxidable y mango plástico color negro, de mesa de 18.5 cm. Tipo Tramontina modelo Ipanema.	\$ 360,00	\$ 2.160,00	\$ 140,00	\$ 840,00	\$ 299,00	\$ 1.794,00	\$ 242,00	\$ 1.452,00
4	6	Unid.	Cucharas de acero inoxidable con mango plástico negro, de mesa de 18.6 cm. Tipo Tramontina modelo Ipanema.	\$ 375,00	\$ 2.250,00	\$ 140,00	\$ 840,00	\$ 299,00	\$ 1.794,00	\$ 242,00	\$ 1.452,00
5	6	Unid.	Cucharitas de té de acero inoxidable con mango plástico negro, de mesa 13.5 cm. Tipo Tramontina modelo Ipanema.	\$ 180,00	\$ 1.080,00	\$ 140,00	\$ 840,00	\$ 299,00	\$ 1.794,00	\$ 140,00	\$ 840,00
6	6	Unid.	Platos playos de loza o cerámica, blancos, de 26 cm. de diámetro aproximado. Tipo Verbano o similar	\$ 1.100,00	\$ 6.600,00	\$ 1.305,00	\$ 7.830,00	\$ 1.349,00	\$ 8.094,00	\$ 1.210,00	\$ 7.260,00
7	4	Unid.	Tablas de corte plásticas, lisas, blancas, de 20x30 cm aproximadamente.	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	\$ 900,00	\$ 3.600,00	\$ 999,00	\$ 3.996,00	\$ 715,00	\$ 2.860,00
8	5	Unid.	Bandejas, tipo batea plásticas, blancas, profundas, medidas aproximadas 40x40x15.	\$ 1.270,00	\$ 6.350,00	\$ 999,00	\$ 4.995,00	\$ 1.299,00	\$ 6.495,00	\$ 1.010,00	\$ 5.050,00
9	1	Unid.	Termómetro pinchacarne, analógico, sonda de acero, con protector, de 0 a 200°C.	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00	\$ 1.999,00	\$ 1.999,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 505,00	\$ 505,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 38.200,00		\$ 26.584,00		\$ 33.961,00		\$ 24.921,00

Plazo de Entrega:	10 días Hábiles	5 días Hábiles	5 días Hábiles	10 días Hábiles
Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Observaciones:	4 - Presenta Alternativas: Renglón 2: \$149,00 / Renglón 3: \$139,00 / Renglón 4: \$139,00 / Renglón 5: \$65,00 (pcios. Unitarios)			